
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   12 серпня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _262__ 

 

 

Про зняття ШИШКИ Сергія 

Степановича з квартирного обліку 

 

 

Розглянувши матеріали квартирно-облікової справи ШИШКИ Сергія 

Степановича, встановивши, що відповідно до листа Старокостянтинівського 

відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Хмельницькому районі 

Хмельницької області Центрально-Західного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Хмельницький), який зареєстрований у виконавчому 

комітеті Старокостянтинівської міської ради 20 липня 2021 року за                   

№ 63/3981-40/2021, громадянин помер, враховуючи пропозицію громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Старокостянтинівської 

міської ради від 04 серпня 2021 року, керуючись статтею 40 Житлового кодексу 

України, пунктом а статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти ШИШКУ Сергія Степановича з квартирного обліку при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради у зв’язку зі смертю. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


